1 ‘ 2 ’ 3 ‘ 5 6 7 8 9
17 51-3505058 INMpoxnanka wHanusHo# Ilpoknajka Ha HaauB-  Ténéni nalevniho uzd-  Beontd zirécsavar tSmi- Podkladka korka wlewu
npo6KH HaTa Tana véru tése
21 200325-T129 Boar M10XX80 kpenze-  Boar MI0X80 sa 3sa-  Sroub M10)X80 k uchy-  Féfékhenger M10)X80-as  Sruba MIOXS80 mocu-
HHS TVIaBHOTO WMJHHJpA KpenBaHe TIJIaBHMUS IH- ceni hlavniho valce rbgzitdcsavarja jaca cylinder gléwny
JIHHABP
22 952136-112 Ila#i6a 10 npyxunHas Illaiia 10 mpyxuHHa Pruind podlozka 10 10-es rlgés alatétgylri  Podkladka 10 sprezysta
BK-21-3500105-A* Kommnexr neraneit ans  Kommiaekr pgeraftiu sa  Sada  dild  hlavniho  Féfékhenger alkatrész-  Komplet czefci do cy-
FJIaBHOTO IMJIHMHADA IVIABHHSL IHJIHHABD vélce készlete lindru gléwnego
Podgrupa 3506.
Moarpynma 3506. Toarpyma 3506. Podskupina 3506. 3506. Alcsoport. Przewody rurowe
Tpy6onposoas TpwGonporoau Ha Potrubi hydraulic Fékvezetékek hamulcéw
FHAPOTOPMO30B XHIAPOCHHPAUKHUTE ké brzdy hydraulicznych
13 17 20-3506005 Iiryuep raasworo uu- Ilymep wa raaBuuss  Hrdlo hlavniho vélce Féfékhenger csbcsonkja Kréciec cylindra gléw-
JHHIpA TOPMO3a cnupaveH LUJIHHIBD nego hamulca
8  51-3506013 Tpoknanka mrynepa Ilpoknaaxa Ha myuepa  Tésnéni hrdla Csécsonk tomitése Podkladka krééca
29  469-3506006 Tpy6ka or raaseoro Tpn6a or raasuus uu-  Trubka od hlavniho val-  Fdfékhengert a kizponti  Rurka od  cylindra
~4503506020-BP NUAMHAPAa K NEHTPaJbHO- JMHABD KbM LeHTpasuuss ce k hlavnimu ,, T rozvo- gléwnego do tréjnika cen-
My Tpo#HUKY B cGope du kompletni tralnego w komplecie
Teunk KoMmmiekT » T rozvod kompletni Kozponti Tcsd
30  69-3506018 Tpoiinuk uentpaipbié  Tewnk uentpanen #a  Hlavni , T rozvod po-  T-csével ésszekoté kom-  Tréjnik centralny prze-
TpyGONpPOBOAOB TpBGONpPOBOAUTE trubi plett csé wodéw rurowych
13 31  469-3506015 Tpy6ka or uentpanbro-  Tpw6a or uentpannms  Trubka od  hlavniho  Kézponti T-csévet az  Rurka od tréjnika cen-
69-3506023-5P ro TPOHHHKA K TPOMHMKY TellMK KbM Temuka Ha , T rozvodu k ,T“ roz-  eliilsé fékek T-csovével tralnego do  tréjnika
MepefHUX ~ TOPMO3OB B MNpeiHMTe cnupaukm Komn- vodce prednich kol kom- §sszekotd komplett csé przednich  hamulcdw w
c6ope JIEKT pletni komplecie
13 20-3506046 Brysika samutHas Brysnka 3amurHa Pouzdro pojistné Védohiively Tuleja ochronna
40 69-3506009 Tpoitnnk mepeanux top- Temuk wa npenunte  Pouzdro pojistné T  Eliilsd fékek komplett  Tréjnik przednich ha-
M030B B cGope CIIHPAYKH KOMILJIEKT rozvodka pfedni brzdy T-cséve mulcéw w komplecie
kompletni
Boar M6X14 «xpemne- Boar M6X14 sa sa-  Sroub M6X14 k upev-  T-cs M6X14-es rogzi-  Sruba M6X14 mocujaca
4] 201417-T129 1 HHSA TPORHHKA KpenBaHe Ha TelHKa nnéni ,,T“ rozvodky técsavarja tréjnik

* Cocrour w3 geraned: 51-3506013 (2 wmt.) m 51-3505058, 51-3505035, 12-3501051,
51-3505020 (mo 1 mt.)

* CpcTOoM Cce  OT:
51-3505020 (o 1 6p.)
# Sklada se z nasledujicich dil&: 51-3506013 (2 ks) a 51-3505058, 51-3505085, 12-

8501051, 51-3505020 (po 1 ks).
* Kovetkezd alkatrészbdl all: 51-3506013 (2 db) és 51-8505058, 51-3505035, 12-3501051,
51-3505020 (1-1 db)
* Sklada sie z czefci: 51-3506013 (2 szt) i 51-3505058, 51-3505085, 12-3501051,
8 51-3505020 (po 1 szt.)

51-3506013 (2 ©6p.) m 51-3505058, 51-3505035, 12-3501051,

www.uazbuka.ru



1 ’ -9 ’ 3 4 ( 5 6 7 8 9
13 12 9250508-1129 1 latika M6 laiika M6 Matice M6 Mé6-0s anya Nakrgtka M6
11 959134-T12 1 lafi6a 6 npyxuHHas IMaiiGa 6 npyxunHa Pruina podlozka 6 6-o0s rligbs alatétgylirli Podkladka 6 sprezysta
42 469-3506023 1 Tpy6ka or Tpofinmka k¥ Tpp6a or Temruka kbM  Trubka od , T rozvod-  T-csévet a bal mellsé Rurka od tréjnika do
693506035 5P NeBOMy TepenneMy ru6- sesus npeleH rbskaB ky k levé predni hadici hajlékony t6mlbvel Gssze- lewego przewodu gigtkiego
KOMy muianry B c6ope MapKy4 KOMMJIEKT kompletni k5td komplett csd w komplecie
92 469-3506020 1 Tpy6ka or Tpoiimuka Xk TpbGa or Temmka kbvMm  Trubka od ,,T“ rozvod-  T-csévet a jobb mellsé  Rurka od tréjnika do
7503506135 npaBOMy mNepeiHeMy ruG- fecHus npedeH rbBRaB ky k pravé pfedni hadici hajlékony tomldvel dssze- prawego przewodu gigtkie-
KOMy miaHry B cGope MapKyy KOMILIEKT kompletni kétd komplett csé go w komplecie
13 20-3506046 2 Brysnka 3amutHas Bryaka samurHa Pouzdro pojistné Védshiively Tuleja ochronna
{ 63-3506025 2 Hlnasr ru6kuft nepen- Mapkyu rbBkaB  Ha Hadice pfedni brzdy  Elilséd fékek komplett Przewdd gigtki przed-
HHX TOpMO30B B cGope NpelHUTe cnupauku Komm- kompletni hajlékony témldje nich hamulcéw w kom-
JIeKT plecie
6 250636-T129 2 Tafixa M16X1,5 kpen- Tlaiixa MI6X1,5 3a 3a- Matice Mi6X1,5 k  Hajlékony tomld Nakretka M16X1,5 mo-
JeHus THOKOro HITaHra  KpensaHe rbBKaBua Map- upevnéni hadice M16X1,5-6s anyéja cujaca przewdd gietki
Kyd
7 252239-T18 2 Llaii6a 16 3yGuaras Illaii6a 16 3B6Ha Podlozka 16 ozubena 16-0s fogazott gyirfl Podkiadka 16 zebata
8 51-3506013 2 Ipoknanka ru6koro Ilpoknanka Ha rbBrka-  Lésnéni hadice Hajlékony témld témi-  Podkladka przewodu
manra BHS MapKyd tése gietkiego
22 469-3506030 1 Tpy6xa oT menrpambho- Tpn6a OT NEHTPANHHSA Trubka od hlavni ,, T  Kozponti T-csovet a  Rurka od tréjnika cen-
450-3506030-BP ro TPOMHHKA K B3afHeMy TCWHK KbM 3ajgmusi rbe- rozvodky k zadni hadici hdtsé hajlékony témlbvel tralnego do tylnego prze-
rubkoMy wanry B c6ope KaB MapKyd KOMILIEKT kompletni Osszekotd komplett csé wodu gietkiego w komple-
cie
13 20-3506046 3 Brysnka samurHas BTyjka samutHa Pojistné pouzdro Védéhiively Tuleja ochronna
19 51-3506025 1 Illnanr ru6kuil sagmax  Mapkyu roBras Ha san-  Hadice  zadni  brzdy  Hatsé fékek komplett  Przewdd gietki tylnych
TOpMO30B B cBope HHTE CHHPAUKH KOMILJIEKT kompletni hajlékony témlSje hamulcéw w komplecie
18 69-3506033 I Tpoitnux Tpy6onposona  Temnk Ha TPpBLOOMPOBO- »T rozvodka potrubi k  Hatsé fékek csévének Tréjnik przewodu ruro-
K 3allHMM TOpMO3aM Ja KbM 3aJlHHTe COUpAUYKU zadnim brzddm T-csdve wego do tylnych hamul-
cow
6 250636-1129 1 lafika M16X1,5 kpen- Taiixa MI6X1,5 32 3a- Matice M16X1,5 k  T-cs6 MI16X1,5-6s5 rog- Nakretka M16X1,5 mo-
JIEHHS! TPOHHHKA KperBaHe Ha TellHKa uchyceni ,, T“ rozvodky  zitdanydja cujaca tréjnik
7 252239-T18 1 la#i6a 16 3yGuatas Iifafia 16 316Ha PodloZka 16 ozubena 16-0s fogazott aldtét- Podkladka 16 zebata
gyurl
23 69-3506035-b 1 Tpy6ka or Tpoiinnka K Tpbba oT Temuka xpm  Lrubka od , T rozvod-  T-csdvet a bal hatsé  Rurka od tréjnika do
69-3506035-BP JEBOMY 3a/iHEMy TOPMO3y JsBaTa 3aiHa cmupauka ky Kk levé zadni brzdé fékkel Osszekétd komplett lewego hamulca tylnego
B cGope KOMILJIEKT kompletni cs6 w komplecie
21 69-3506040-b 1 Tpy6ka or Tpofinmka Kk Tpbba or Temmka kem  Lrubka od ,T“ rozved-  T-csévet a jobb hatsé  Rurka od tréjnika do
69-3506040-bP NPaBOMYy 3aJHEMy TOPMO- [SCHATA 3a]Ha CHHpadKa ky k pravé zadni brzd¢ fékkel &sszekotd komplett prawego hamulca tylnego
3y B cBope KOMIIJEeKT kompletni csd w komplecie
20 69-3506050-A 3 XomyTux kpemyienns  XaMyT 3a 3axkpenBage  limen k  uchyceni Cs0rogzitd kengyel Chomatko mocujace
TPYOKH Ha Tpb6ata trubky rurke
‘14 297594-T129 1 Jlenta 10X640 crax- Jlenta 10640 crera-  Stahovaci paska 10X640  10X640-es szorité szalag ~ Tasma 100640 $ciaga-
Has TeJHa jaca '
16 297580-1129 I IMpaxxa Toka Spona Csat Klamra
15 297575-T129 1 naunt m””eWNw.ua‘zbuka.ru Zavlacka Sasszeg Zawleczka



861

13 20-3506046 . 1 BryJka samurtHas Brynka samurea
18,42 17,8 20-3506005 2 Hryuep 3aguero Top- Illyuep Ha saguara cnu-
. Mo3a pauka
13, 42 8,9 51-3506013 4 IMpoxnanka coequnu- Ilpoknanka Ha cbemu-
Te/IbHOH My®TH MW IHTY- HHTeJHaTa Myda u uly-
lepa nepa

IIpuseuanuc Jas TOpMO3HHX TPYGOK yKasaHb: B uuCaHTeNle HOMepa (OPMOBAH-
#BIX TPYGOK, HAYLIHX Ha KOMILIEKTAIMIO aBTOMOOWJ/eH, B 3HaMeHaTele — MOPAMBIX TPYOOK,
f10CTaB/sIeMEHIX B 3aMacHble YacTH.

3aGenexKa 3a cnupayHute TpbOH ca NOCOYEHH: B UHCJAHTENIs HOMepata Ha ¢op-
MyBaHu TpbHOH 338 KOMIUIEKTYBaHe Ha aBTOMOOWJIMTE; B 3HaMeHaTeNss — mNpaBuTe TPHOH,
JOCTABSIHKM OT 32BOJla B Pe3epBHHMTE HACTH.

POZNAMKA: U brzdovych trubek jsou uvedeny: .
v titateli &slo tvarované trubky, doddvané k montdfi automobilu; ve jmenovateli — pFimé
trubky, které jsou dodavéany zavodem jako nihradni dily.

Megjcgyzés: A fékesbvek jelolése a kovetkezd:

a szamlaléban a gépkocsihoz tartozd idomcesovek, a nevezdben
a tartalék alkatrészekként széllitott egyenes csévek jelSlése van.
UWAGA. Dla rurek hamulcowych wskazano: w liczniku numery rurek ksztaltowanych,

stosowanych do kompletowania samochodéw; w mianowniku — prostych rurek, dostarczanych
przez zaklad, jako czeéci zapasowe.

Hoarpynma 3507.
Topmos
CTOSHOUYHB I

[Tornrpymna 3507.
PbuHa cnupauka

451 1-3507010 1 Topmo3 cTosHOuHBIT B  PbuHa crnupauka Kowmn-
cbope JIeKT
44 48 451 J1-3507012 1 Hlut Iut
45 451 ]1-3507070 1 Kopnye pasxumuoro  Kopmyc ma pasteaps-
MexaHH3Ma ST MeXaHH3bM
46 201495-T18 2 Boar M10X20 kpensne- Boar MIOX20 3a 3a-
HUSL KOpOyca K LIWTY KpEenBaHe KOpmyca KbM
mura
12 252136-I12 2 Mai6a 10 npyxuunas Maii6a 10 npyxuHHA
47 451]1-3507072 1 Kopnyc mapukos Kopnye Ha caumure
43  353087-S 9 Mapuk @5 11,9 Cauma (11,9
44 451 1-3507075 2 Tongarenn Tnackau
42 45111-3507073 1 Orpanuuntens kopnyca  OrpaHuuuTen Ha Kopmy-
IapUKOB ca Ha cauMure
33 451]1-3507084 i Kosnak kopnyca Kanax Ha Kopmyca
38 451 J1-3507080 1 Kopnyc perynuposouno-  Kopnye ma perysupa-
ro MexaHH3Ma IHST MEeXaHH3BM
- 37 201514-T18 2 Boar MIOX1X16 kpen- Boar MIOXIX16 3a

JIEHUSA peryJupoBOYHOrcC
MeXaHu3Ma K WHTY

3aKpenBaHe peryJaHpallHa
MeXaHHU3BM KbM UIHTa

www.uazbuka.ru

Pojistné pouzdro
Hrdlo zadni brzdy

Tésnéni spojovaci spoj-

ky a hrdla

Podskupina 8507.
Ruéni brzda

Ruéni brzda kompletni

Stit
. Sk#if roztahovaciho me-
chanismu

Sroub M103<20 k uchy-

ceni skfiné ke §titu

Pruina podloZka 10
Skiin kuliek

Kuli¢ka ¢ 11,9

Tla¢na ty¢

Omezoval skifné kulidek

Vitko skiitiky
Skiitka mechanismu re-

gula¢niho
Sroub M10X1X16 k

uchyceni regulaéniho me-

chanismu ke §titu

Védéhiively
Hatsé fék csbesonkja

Usszekotd elem é&s csd-

csonk témfitése

3507. Alcsoport.
Kézifék

Komplett kézifék

Tartélemez
Feszitoszerkezet haza

Hazat a tartélemezhez
rogzité M10)<20-as csavar

10-es ragés alatétgyfirl
Golyé6haz

& 11,9-es golyd

Rad

Golyéhaz hataroléja

Haz kupakja

Szabalyozé mechanizmus
haza

Szabalyozé hézat a tar-
télemezhez régzité

M10X1X16-0s csavar

Tuleja ochronna
Kréciec hamulca tylnego

Podkiadka

., zlacza i
krééca

Podgrupa 3507.
Hamulec

postojowy
Hamulec postojowy w
komplecie
Tarcza
Korpus mechanizmu
rozpreznego

Sruba M103X20 mocuja-
ca korpus do tarczy

Podkiadka 10 sprezysta

Korpus kulek

Kulka ¢511,9

Popychacz

Ogranicznik
kulek

Kolpak korpusu

Korpus mechanizmu re-
gulacyjnego

Sruba M10)<13X16~ mo-
cujaca mechanizm regula-
cyjny do tarczy

korpusu




003

19 20 2 2

Puc. 44. Croanounmnii (pyuHoit) TopMos u ynpasaenue TOPMO30M
Puc. 44. Pbuna cnupauka u mefinoro yrpasiieHue

Vykres 44. Ruéni brzda a ovladéni mechanismu ruénf brzdy

44. dbra. Kézifék és mitkodtetése

Rys. 44. Postojowy hamulec (reczny) i sterowanie hamulcem

www.uazbuka.ru

41 40 39 38

2 27



102

1 2 3 4 \ 5 5 7 8 9
44 ‘19 959136-T12 2 Wai6a 10 npyxunsas =~ 1Haf6a 10 npyxunHA Pruzna podlozka 10 10-es ragds aldtétgylGrli  Podkladka 10 sprezysta

40  40T1-3507090 1 Cyxapb paskuMHOW xo- Buoxka  pasrsapsma  Rozpérnd vloika elisti  Kézifék pofait szétnyo- Slizgacz rozpreiny
JIOAOK CTOSIHOYHOTO TOp- Ha KOJOAKHTE Ha pBhuHa- rulni brzdy mé cstszdék szczek  hamulca postojo-
MO32 Ta cOMpauka wego

39 451]1-3507086 1 Bunt peryaupoounnii  BuHT peryampam Ha Ko- Sroub regulaéni &elisti  Kézifék pofainak komp- Sruba regulacyjna
KOJOJOK B c6ope JOJKATE KOMILIEKT kompletni lett szabdlyoz6é csavarja  szczek w komplecie

35 11-2086 1 Tlpy®uHa peryaupoBoy- lIpyXKuHa Ha peryau-  Prufina regulatniho  Szab4lyozé csavar Sprezyna Sruby regulu-
HOTO BHHTa palus BHHT $roubu ragdja jacej

34 992374-T118 1 M TrdT npyXUHLL MlupT Ha npyxuHaTa Kolik prufiny Rig6 csapszege Kolek sprezyny

4] 451J1-3507085 1 3arnymka xopmyca Tana Ha Kopmyca Ucpavka skiinky Haz zaréfedele Za$lepka korpusu

36 69-3507083 9 Onopa Kos0m0K Onopa Ha KoJOIKHTe Opéra &elisti Fékpofak tamasza Opora szczek

32 69-3507018-b 2 Komoaxa B c6ope Kosonka xoMnJekt Celist kompletni Komplett fékpofa Szczeka w komplecie

30  69-3507020-B 2 Haknagka  ¢pukuuos- Hakaagka ¢pukumonna  Treci obloZeni Eelistt Fékpofa dorzsbetétje Okladzina cierna szczek
Hasl KOJIOAKH Ha KOJOJAKaTa

23 293910-T1 16 3akgenka J 4X7 kpen- Hur F4X7 3a 3akpen- Nyt & 4X7 k ychyceni  Dérzsbetét & 4X7-es Nit @4X7 mocujacy
JIeHUsl HaKJaJKH BaHe Ha HakJ/JIajKara tfeciho obloZeni régzitbszegecse okladzine

31 69-3507048 4 [lpyxuna crsksas ko- IIpykuma  creratenna  Prufina Celisti vratnd Fékpofak visszahiizé Sprezyna §ciagajaca
JIOJI0K Ha KOJIOJKHTE rugdja szczeki

24 M-2065-C 9 [IpyxuHa OTKUMHASA IlpyxuHa oTmycKauia Odtla¢nd prufina Elhazé rigé Sprezyna odciagajaca

18 69-3507068 9 Crepxenb uvamek or- IlpbT Ha yamure Ha o1-  Tylka misck odtlaéné  Elhtizé rdgé tanyérjai-  Trzon miseczek spreiy-
KHMHOH NPYMKHUHBL nyckaliara HpyXKHHA pruziny nak riudja ny odciagajacej

2 M-2066-C 9 Yamka orxumHofi mpy- HYama nwa ormyckawata  Miska odtlatné pruZiny  Elhizé rigé hatsé td-  Miseczka sprezyny od-
JKMHBI 3a1HSAS NpyXHHA 3aj]Ha zadni nyérja ciagajacej tylna

25 M-2067-C 9 Yamka orxkumuofi npy- UYama na ornyckamare — Miska odtlaéné prufiny  Elhtzé rigé mells§ td-  Miseczka spresyny od-
JKMHBl epelHss NpyXHHAa HOpelHa pfedni nyérja ciagajacej przednia

29 451]1-3507062 1 Maciootpaxarens Macnoorpaxkaren Odstiikovaci  krouZek  Olajtereld Odrzutnik oleju

19 45171-3507063 1 Ipoknaika Maciootpa- llpokiamka mHa Macao- ©leje Olajtereld tomitése Podktadka  odrzutnika
KaTens oTpaxarest Podlozka odsttikovale oleju

29  69-3507052-B 1 Bapa6an TopMo3a Bapa6an wma cnupau-  Brzdovy buben Fékdob Beben hamulca

Kara

28 290605-1129 9 Buur M8X12 kpeme- Bunr M8X12 3a 3a-  Sroub M8X12 k upev-  Fékdobot az elosztémli  Sruba M8X12 mocujaca
uuA GapaGana K ¢uanny Kpensame GapaGama xkbM néni bubnu k pfirubé roz- karimdjihoz régzité beben do kolnierza
pa3faTouHol KOpOGKH ¢nanena na pasfarbura- vodovky M8 12-es csavar skrzynki rozdzielczej

Ta KyTHS

27 201518-T18 4 Boar MIO)X1X25 kpen- Boar MIOXIX25 3a  Sroub MI0X1X25 k  Kardantengelyt és a fék- Sruba M10X1X25 mo-
JICHMST KapJaHHOTO Bajla W 3aKpenBaHe kapaannua uchyceni spojovaciho hii- dobot a karimahoz rogzitd cujaca wal mnapedowy i
TOpMO3HOrO GapaGaHa K Baa u croupaunust Gapa- dele a brzdového bubnu k M10XX1X25-6s csavar beben hamulcowy do kot-
daanny 6an KbM daanena ptirubé nierza

12 252136-I12 4 lilai6a 10 npyxunnazs  Ilaii6a 10 npyxunna Pruznd podlozka 10 10-es rigés alatétgyliri  Podkladka 10 sprezysta

21 201463-T129 4 Boar M8X38 Boar M8X38 Sroub MS8)<38 MS8X88-as csavar Sruba M8 38

20  252135-T12 4 Ulak6a 8 npyxuuHAS llait6a 8 npyxunHa Pruind podlozka 8 8-as rlgbs alatétgylirhi Podkladka 8 sprezysta

www.uazbuka.ru





